平成28年２月１日

各 位

東京都港区六本木六丁目８番 10 号

会 社 名 株 式 会 社 モ ブ キ ャ ス ト

代表者名 代表取締役社長  藪   考 樹

（コード番号：3664 東証マザーズ）

                                              問合せ先  取締役管理本部長  佐 武 利 治

（TEL.03 – 5414 - 6830）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成28年２月１日）

氏  名 新役職名 旧役職名

元井 靖行
(もとい やすゆき)

執行役員 マーケティング本部 副本部長
執行役員 マーケティング本部

IP事業推進統括

（１）変更の理由

   マーケティング本部につきまして、機動的かつ効率的な本部運営を行なっていくために、人事異動を

実施いたします。

２．平成28年２月１日付役員体制

（取締役）

氏  名 役職名

藪 考樹 代表取締役社長 CEO

福元 健之 取締役 CVO（Chief Visionary Officer） 経営戦略室長

玉舎 直人 取締役 マーケティング本部長

石橋 武文 取締役 社長室長

佐武 利治 取締役 管理本部長

海老根 智仁 取締役  社長室 最高顧問

谷本 勲 社外取締役

（注）取締役 谷本 勲は、会社法第２条第15項に定める社外取締役であります。

（監査役）

氏  名 役職名

高瀬 明 常勤監査役

三村 昌裕 監査役

内藤 篤 監査役

角田 博昭 監査役

 （注）監査役 高瀬 明、三村 昌裕、内藤 篤、角田 博昭は、会社法第２条第16項に定める

社外監査役であります。

（執行役員）

氏  名 役職名

前田 英樹 執行役員 プラットフォーム事業本部長

元井 靖行 執行役員 マーケティング本部 副本部長

井上 貴弥 執行役員 人事本部長

杉野 範和 執行役員 アライアンス本部長

（フェロー）

氏  名 役職名

吉田 安寛 フェロー 開発本部長

上野 広伸 フェロー 経営戦略室 事業戦略統括

   以上